
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SV Oberw. R

I II III IV V VI Punkte
22 1 6 12 13 3

2511
21:14

╳

18
6
21

9
24

12
25

15 17 Auszeit

15:11

Ende
13:22 B  VG Bleicherode S

I II III IV V VI Punkte
9 6 10 8 3 2

16

1
13

3
15

4
16

7 11 12 Auszeit

1:5
11:17

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  VG Bleicherode R

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 3 8 10

21

╳

9
17

2
10
18

3
12
19

4
13
20

7
14
21

8
15

Auszeit

17:16
20:21

Ende
13:51 A  SV Oberw. S

I II III IV V VI Punkte
1 6 12 13 3 22

25

0
9
17

1
10
18

3
11
19

4
12
21

5
13
25

6
14

Auszeit

14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:54 A  SV Oberw. R

I II III IV V VI Punkte
22 1 6 12 13 3

2511
20:10

╳

16
2
17

7
23

8
24

9
25

15 Auszeit

23:14

Ende
14:20 B  VG Bleicherode S

I II III IV V VI Punkte
9 2 3 8 10 6

17

1
9

4
10

5
15

6
17

7 8 Auszeit

4:6
7:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Thüringenliga Damen
Frauen

A  SV 1860 Oberweißbach vs. Volleyball Gemeinschaft Bleicherode 1 B
Spiel 1106 25.02.2023 13:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel
98744 Oberweißbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Oberw. 8/14
1 Roschlaub, Mandy X
3 Kaufmann, Susann X
4 Schlegel, Katja
6 Krüger, Andrea X

11 Schwartz, Regina X
12 Franke, Katja X
13 Geißler, Susann X
22 Köhler, Anne X
A  Libero
A  Offizielle
T Franke , Katja E

CT Jordan, Beate E
SC Wittig, Beate E

C

B  VG Bleicherode 6/14
2 Arend, Nicole X
3 Oelsner, Sabine X
6 Hentrich, Theresa X
8 Rilli, Katharina X
9 Artmann, Franziska X

10 Mehler, Juliana X
B  Libero
B  Offizielle

CT Hunold, Josef
T Kretzschmar, André

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Oberw. VG Bleicherode B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 16 0 0 2
1 0 1 25 2 26 21 0 0 2
1 1 1 25 3 26 17 0 0 2

4
5

3 2 3 75 74 54 0 0 6
Start: 13:00 Ende: 14:20 Dauer: 1:20

Sieger: SV 1860 Oberweißbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fiedler, Andreas DE 1
2 Marschall, Diana 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Eliza 4

Assist. Höber, Eva

Dokument erstellt: 25.02.2023 14:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


