

## Thüringenliga Damen

Frauen

(A) SV 1860 Oberweißbach vs. Volleyball Gemeinschaft Bleicherode 1 (B) Spiel 1106

25.02.2023 13:00 Uhr

RS Friedrich Fröbel 98744 Oberweißbach



	Aufaahlanfalma		S	Start 13:00		(	A) sv	Oberv	<i>i</i> .	R	Ende 13:22		B VG Bleicherode				s	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		22	1	6	12	13	3		9	6	10	8	3	2	
llun		S	Spielernr.			11					25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler		oielstand	Z		21:14												
Ā		SI.	Jieistanu															
		1.	5.	1	X <sub>1</sub>	6 21	9 24	12 25	15	17		1 13	3 15	4 16)	7	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	_	18	21	24	ري			15:11	13	15	10				1:5
		4.	8.								15.11							11:17
					St	art	(	A) SV	Oherw	,	R	En	de		VG BI	eicher	ode	S

S	St 13	art :25	В	VG BI	eicher	ode	R	En 13	de :51	(	A) sv	Oberw	<i>i</i> .	S
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	9	2	3	8	10		1	6	12	13	3	22	
T							21							25
Z														
2	X 9	2	3	4 13	7	8 1 E		0	1	3	4 12	5	6 14	Auszeit
_		10 18	12 19	20 20	14 21)	15		9 17	10 18		21	13 25)	14	14:17

	Aufaahlaafalaa			S	Start A SV Oberw.			<i>l</i> .	R	Ende 14:20		B VG Bleicherode				S		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	fstellung	7	22	1	6	12	13	3		9	2	3	8	10	6	
llun		S	pielernr.	ı		11					25							17
Aufstellun	Auswechsel- spieler	,	iolotond	Z		20:10												
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	7	8	9 (25)	15	Auszeit		4	5	6 17)	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>う</b>	16	17	23	24	25)		23:14	9	10	15	10			4:6 7:14

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse	•	

			_				
A	SV Oberw.	8/14	ļ	B	VG Bleicherode	6/	14
1	Roschlaub, Mandy	Х	1	2	Arend, Nicole		Χ
3	Kaufmann, Susann	Х	1	3	Oelsner, Sabine		Х
4	Schlegel, Katja		1	6	Hentrich, Theresa		Х
6	Krüger, Andrea	Х	1	8	Rilli, Katharina		Х
11	Schwartz, Regina	Х	1	9	Artmann, Franziska		Х
12	© Franke, Katja	Х	1	10	©Mehler, Juliana		Х
13	Geißler, Susann	Х		(B)	Libero		
22	Köhler, Anne	Х	╝	B	Offizielle		
(A)	) Libero		I	C		1	
A	) Offizielle			T	Kretzschmar, André		
T	Franke , Katja	E	ľ			•	
СТ	Jordan, Beate	Е	1				
SC	Wittig, Beate	Е					
	3 4 6 11 12 13 22 <b>A</b>	1 Roschlaub, Mandy 3 Kaufmann, Susann 4 Schlegel, Katja 6 Krüger, Andrea 11 Schwartz, Regina 12 © Franke, Katja 13 Geißler, Susann 22 Köhler, Anne A Libero A Offizielle T Franke, Katja CT Jordan, Beate	1 Roschlaub, Mandy X 3 Kaufmann, Susann X 4 Schlegel, Katja 6 Krüger, Andrea X 11 Schwartz, Regina X 12 © Franke, Katja X 13 Geißler, Susann X 22 Köhler, Anne X A Libero A Offizielle T Franke, Katja E CT Jordan, Beate	1 Roschlaub, Mandy X 3 Kaufmann, Susann X 4 Schlegel, Katja 6 Krüger, Andrea X 11 Schwartz, Regina X 12 © Franke, Katja X 13 Geißler, Susann X 22 Köhler, Anne X A Libero A Offizielle T Franke, Katja E CT Jordan, Beate	1 Roschlaub, Mandy X 2 3 Kaufmann, Susann X 3 4 Schlegel, Katja 6 6 Krüger, Andrea X 8 11 Schwartz, Regina X 9 12 © Franke, Katja X 10 13 Geißler, Susann X B 22 Köhler, Anne X B A Libero A Offizielle T Franke, Katja E CT Jordan, Beate	1 Roschlaub, Mandy X 3 Kaufmann, Susann X 4 Schlegel, Katja 6 Hentrich, Theresa 6 Krüger, Andrea X 11 Schwartz, Regina X 12 © Franke, Katja X 13 Geißler, Susann X 22 Köhler, Anne X A Libero A Offizielle T Franke, Katja E CT Jordan, Beate  2 Arend, Nicole 3 Oelsner, Sabine 6 Hentrich, Theresa 8 Rilli, Katharina 10 ©Mehler, Juliana 8 Libero 8 Offizielle CT Hunold, Josef T Kretzschmar, André	1 Roschlaub, Mandy X 3 Kaufmann, Susann X 4 Schlegel, Katja 6 Hentrich, Theresa 6 Krüger, Andrea X 11 Schwartz, Regina X 12 © Franke, Katja X 13 Geißler, Susann X 22 Köhler, Anne X A Libero A Offizielle T Franke, Katja E CT Jordan, Beate  2 A A Schlegel, Mandy X 3 Oelsner, Sabine 6 Hentrich, Theresa 8 Rilli, Katharina 9 Artmann, Franziska 10 © Mehler, Juliana 8 Libero 8 Offizielle CT Hunold, Josef T Kretzschmar, André

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Liger	7111330							
(	A	S١	/ Ob	erw.	VG Bl	eiche	eroc	le (	В			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	22	16	0	0	2			
1	0	1	25	2	26	21	0	0	2			
1 1 1 <b>25</b> 3 26 17 0 0 2												
	4											
5												
3 2 3 75 74 54 0 0 6												
Start: 13:00 Ende: 14:20 Dauer: 1:20												
Sie	eae	r: 5	SV 18	360 Ob	erweiß	bach	1		3:0			

٠, ١		
Α	SC	Wittig, Beate
2		
2		
2		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fiedler, Andreas	DE	1					
2	Marschall, Diana		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Müller, Eliza		4					
Assist.	Höber, Eva							

Dokument erstellt: 25.02.2023 14:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de